
П Р И К А З

ГБП О У РБ БАШ КИ РСКИ Й  РЕСП УБЛ И КАН СКИ Й  КОЛЛЕДЖ
КУЛЬТУРЫ  И И СКУССТВА

В соответствие с п.7 Положения о предоставлении академических 
отпусков студентам ГБПОУ РБ БРККиИ, утвержденного приказом № 303-ОД 
от 23.11.2015 г., в соответствии с пп. В п. 5.2 П орядка и оснований перевода, 
отчисления и восстановления обучающихся, пп Б п. 5.3.2 Порядка 
оформления возникновения приостановления и прекращ ения отношений 
между ГБПОУ РБ БРККиИ и обучающимися и (или) родителями (законными 
представителями) несоверш еннолетних обучающихся, утвержденных 
приказом № ЗОЗ-ОД от 23.11.2015 г. и на основании личного заявления 
студента п р и к а з ы в а ю :  считать вышедш им из академического 
отпуска и отчислить С еменову Дарью  Н иколаевну из списочного состава 
студентов 1 курса специальности 51.02.01.Н ародное худож ественное 
творчество (по виду Театральное творчество) в связи с переводом другое 
учебное заведение.

12.12.2019г. № 1 47 - С Т
г. Стерлитамак

О допуске к обучению студента и об отчислении

Директор колледжа Н.Л. Вагапова

СОГЛАСОВАНО
Зам. директора по УР Л.М .Каратеева


